

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29674958

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: APARATURA DE ILUMINAT SI LAMPI ELECTRICE	Data publicare: 23.12.2021 10:45
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 24.12.2021 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2021 12:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.12.2021 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Aparatura de iluminat si lampi electrice
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HF BEC LED A60 9-65W E27 CW	Solicitata: 20	Pret estimat: 7,55
Numar de referinta: 1035912	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 7,55
Pret de catalog: 7,55 RON/bucata		Valoare estimata: 151,00
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 151,00
Descriere: HF BEC LED A60 9-65W E27 CW		
LOHUIS TUB LED 9W	Solicitata: 20	Pret estimat: 11,58
Numar de referinta: 1054021	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 11,58
Pret de catalog: 11,58 RON/bucata		Valoare estimata: 231,60
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 231,60
Descriere: TUB LED 9W		

CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 1XT8 60CM	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,01
Numar de referinta: 1056536	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,01
Pret de catalog: 12,01 RON/bucata		Valoare estimata: 120,10
Cod si denumire CPV: 31527300-9 - Corpuri de iluminat pentru uz casnic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 120,10
Descriere: CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 1XT8 60CM		
CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 2XT8 60CM	Solicitata: 10	Pret estimat: 13,41
Numar de referinta: 1056538	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 13,41
Pret de catalog: 13,41 RON/bucata		Valoare estimata: 134,10
Cod si denumire CPV: 31532900-3 - Corpuri fluorescente de iluminat (Rev.2)		Valoare de vanzare: 134,10
Descriere: CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 2XT8 60CM		
CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 1XT8 120CM	Solicitata: 10	Pret estimat: 15,02
Numar de referinta: 1056539	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 15,02
Pret de catalog: 15,02 RON/bucata		Valoare estimata: 150,20
Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 150,20
Descriere: CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 1XT8 120CM		
CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 2XT8 120CM	Solicitata: 10	Pret estimat: 17,37
Numar de referinta: 1056540	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 17,37
Pret de catalog: 17,37 RON/bucata		Valoare estimata: 173,70
Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 173,70
Descriere: CORP ILUMINAT FLY PTR TUB LED 2XT8 120CM		
LAMPA EMERG 30LED 7H/10H NEPERM 19-914/N	Solicitata: 6	Pret estimat: 38,79
Numar de referinta: 1048627	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 38,79
Pret de catalog: 38,79 RON/bucata		Valoare estimata: 232,74
Cod si denumire CPV: 31521000-4 - Lampi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 232,74
Descriere: LAMPA EMERG 30LED 7H/10H NEPERM 19-914/N		
HF BEC LED A60 7-55W E27 NW	Solicitata: 1	Pret estimat: 6,71
Numar de referinta: 1047398	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6,71
Pret de catalog: 6,71 RON/bucata		Valoare estimata: 6,71
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,71
Descriere: HF BEC LED A60 7-55W E27 NW		

HF BEC LED LUM 4-30W E14 WW	Solicitata: 10	Pret estimat: 6,30
Numar de referinta: 1035923	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 6,30
Pret de catalog: 6,30 RON/bucata		Valoare estimata: 63,00
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,00
Descriere: HF BEC LED LUM 4-30W E14 WW		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.263,15 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29675501

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HF BEC LED A60 7-55W E27 NW	Data publicare: 23.12.2021 11:05
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 24.12.2021 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2021 12:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.12.2021 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	HF BEC LED A60 7-55W E27 NW
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HF BEC LED A60 7-55W E27 NW	Solicitata: 9	Pret estimat: 6,71
Numar de referinta: 1047398	Ofertata: 9	Pret de vanzare: 6,71
Pret de catalog: 6,71 RON/bucata		Valoare estimata: 60,39
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,39
Descriere: HF BEC LED A60 7-55W E27 NW		
TOTAL		Valoare de vanzare: 60,39 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29675033

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0	Data publicare: 23.12.2021 10:48
Cod și denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 24.12.2021 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2021 12:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.12.2021 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0	Solicitata: 7	Pret estimat: 49,78
Numar de referinta: 1034242	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 49,78
Pret de catalog: 49,78 RON/SET		Valoare estimata: 348,46
Cod și denumire CPV: 39713431-3 - Accesorii pentru aspiratoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 348,46
Descriere: 1034242 SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0		
TOTAL		Valoare de vanzare: 348,46 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29675097

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANUSI DE LATEX NEPUDRATE M	Data publicare: 23.12.2021 10:50
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 24.12.2021 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2021 12:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.12.2021 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MANUSI DE LATEX NEPUDRATE M
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANUSI DE LATEX NEPUDRATE M	Solicitata: 2	Pret estimat: 46,20
Numar de referinta: 7062583	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 46,20
Pret de catalog: 46,20 RON/bucata		Valoare estimata: 92,40
Cod si denumire CPV: 18424000-7 - Manusi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,40
Descriere: MANUSI DE LATEX NEPUDRATE M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 92,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29675180

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SCAUN FELICIA C11	Data publicare: 23.12.2021 10:53
Cod si denumire CPV: 39100000-3 Mobilier (Rev.2)	Data finalizare: 24.12.2021 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2021 12:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.12.2021 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Scaun birou vizitator Felicia, fix, stofa C11, negru -sustine greutatea maxima de 120 kg
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SCAUN FELICIA C11	Solicitata: 1	Pret estimat: 75,55
Numar de referinta: 8015099	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 75,55
Pret de catalog: 75,55 RON/bucata		Valoare estimata: 75,55
Cod si denumire CPV: 39113000-7 - Diverse scaune (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,55
Descriere: Scaun birou vizitator Felicia, fix, stofa C11, negru -sustine greutatea maxima de 120 kg		
TOTAL		Valoare de vanzare: 75,55 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29675213

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET FLOTOR HDV2 LIV 229109	Data publicare: 23.12.2021 10:54
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 24.12.2021 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2021 12:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.12.2021 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET FLOTOR HDV2 LIV 229109
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET FLOTOR HDV2 LIV 229109	Solicitata: 1	Pret estimat: 36,13
Numar de referinta: 3027385	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 36,13
Pret de catalog: 36,13 RON/bucata		Valoare estimata: 36,13
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 36,13
Descriere: ROBINET FLOTOR HDV2 LIV 229109		
TOTAL		Valoare de vanzare: 36,13 RON